дело №19-18.1

06 декабря 2012 года

город Ставрополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии – Сапунов Д.Н. заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю,

Члены комиссии:

Черкашина О. А. – государственный инспектор отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Колесникова Ж. В. – старший государственный инспектор отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Томиленко С.Ю. – ведущий специалист эксперт отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Волошина О. В. – государственный инспектор отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Лазебный А. Ю. – ведущий специалист эксперт отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Рассмотрев жалобу ООО «МК-Славутич» на действия Министерства транспорта Ставропольского края в части нарушения порядка организации и проведения конкурсного отбора на выполнение комплекса работ по созданию регионального навигационно – информационного центра в Ставропольском крае, руководствуясь частью 6 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции",

УСТАНОВИЛА:

В целях всестороннего и полного рассмотрения дела и в соответствии со статьей 46 Федерального закона «О защите конкуренции» от 26.07.2006 года №135 – ФЗ, Комиссия

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- 1. Объявить перерыв в рассмотрении дела № 19-18.1.
- 2. Назначить рассмотрение дела № 19-18.1 на 07 декабря 2012 года на 11 часов 00 минут по адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003, каб. 315.

Явка лиц, в отношении которых возбуждено дело, или их представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) о б я з а τ е Λ ь τ а.